

Projekt pn. "Przygotowanie terenów inwestycyjnych w Płocku poprzez budowę infrastruktury technicznej wraz z wewnętrznym układem komunikacyjnym" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020.

WZP.271.1.122.2018.AS

Płock, dnia 14 lutego 2019 roku

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją inwestycji drogowej pn. „Budowa Nowej Przemysłowej na odcinku od węzła „Trzepowo” w Płocku do skrzyżowania z drogą powiatową 5205W wraz z uzbrojeniem terenów inwestycyjnych na terenie osiedla „Trzepowo” w Płocku” .

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) przekazuje zapytania wraz z odpowiedziami oraz dokonuje stosownych zmian SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych:

Zapytanie nr 7 z dnia 4 lutego 2019 roku

1. Prosimy o podanie prawidłowej szerokości nawierzchni na drodze zapewniającej dojazd do działek: 201/1; 210/2; 211; 213/3; 209; 208; 206; 205/1; 203; 171. Wg Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt. III ppkt 4 jest to 6,0 m, wg Dokumentacji Projektowej – 7,0 m.

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt III ppkt 4 błędnie przywołano szerokość zjazdów do działek: 201/1; 210/2; 211; 213/3; 209; 208; 206; 205/1; 203; 171, jako 6,0m, zjazdy do przedmiotowych działek należy wykonać jako 7,0 m – zgodnie z Dokumentacją Projektową.

2. Według SST D-04.04.00a na warstwę ulepszanego podłoża z mieszanki niezwiązanej (CBR>20%) gr.40 cm można stosować kruszywo o następujących frakcjach: 0,8 mm; 0/11,2 mm; 0/16 mm; 0/22,4 mm; 0/31,5mm; 0/45 mm; 0/63 mm. Prosimy o odpowiedź jaki rodzaj kruszywa i jakiej frakcji zastosować do wykonania w/w warstwy podłoża?

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, że do budowy warstwy ulepszanego podłoża należy użyć, pospółkę/żwir o frakcji 0/16mm (spełniający wymagania przedmiotowej SST oraz zawartych w Katalogu typowych konstrukcji nawierzchni podatnych i półsztywnych – załącznik do zarządzenia Nr 31 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16.06.2014r.).

3. Prosimy o podanie rodzaju kostki kamiennej granitowej 17/19 cm: regularna, nieregularna, łamana, cięta ?

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, że należy użyć kostkę kamienną granitową 17/19 cm rzędową, łupaną.

Projekt pn. "Przygotowanie terenów inwestycyjnych w Płocku poprzez budowę infrastruktury technicznej wraz z wewnętrznym układem komunikacyjnym" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020.

Zapytania nr 8 z dnia 6 lutego 2019 roku

1. Przedmiar na roboty teletechniczne nie uwzględnia pełnego zakresu prac. Prosimy o uwzględnienie w nim:

- a) wykonania wykopu wraz z zasypaniem dla całej długości kanału technologicznego;
- b) montażu dodatkowych pokryw do studni telekomunikacyjnych;
- c) montażu złączy dla rurociągu fi 40 oraz dla mikrorur;
- d) badania szczelności rurociągów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przekazane Wykonawcom przedmiary mają jedynie charakter poglądowy i Zamawiający nie będzie wprowadzał modyfikacji i zmian przedmiotowych przedmiarów oraz nie będzie udzielał wyjaśnień co do zawartych opisów i ilości. Zamawiający przypomina że przedmiary są tylko poglądowe i w przypadku braków lub błędów nie zwalniają Wykonawcy z wykonania prac zgodnie z dokumentacją. Wykonawca również nie będzie mógł rościć z tego powodu o dodatkowe wynagrodzenie.

2. Z ilu rur ma składać się wiązka mikrorur ?

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, że zgodnie z projektem rura WMP wyposażona jest w 7 mikrorur.

3. W jaki sposób ułożyć i zakończyć rurociąg fi 40 oraz wiązki mikrorur w studniach telekomunikacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że rury światłowodowe o średnicy 40mm należy wykonać jako przelotowe przez studnie, tylko odcinki początkowe i końcowe oraz odgałęzienia należy zakończyć złączem końcowym (zatyczką) uszczelniające do rur fi 40mm. Sposób rozwiązania dotyczy również zakończenia wiązki z mikrorur, czyli na odcinkach początkowych i końcowych oraz odgałęzieniach należy zakończyć mikrorury zaślepką (zatyczką) gumową do mikrorurki.

Przypominamy, że Wykonawca musi dokonać prób i badań szczelności i ciągłości/drożności wybudowanej kanalizacji teletechnicznej.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych